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DOFE to coroczna impreza, którą organizuje Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. To wyjątkowy 
czas, kiedy różnorodne firmy, a także instytucje z całego kraju prezentują swoje funduszowe projekty. 
Minęło już 10 lat, a DOFE dalej pozostaje największą imprezą dotyczącą Funduszy Europejskich w Polsce. 
To fantastyczna okazja do zobaczenia na własne oczy, jak wiele korzyści płynie na co dzień z funduszy 
unijnych. 
W tym roku X edycja DOFE odbywa się w dniach 12–14 maja, w formule stacjonarnej. Szczegóły 
zaplanowanych wydarzeń dostępne są na stronie .  www.dniotwarte.eu
Specjalnie na tę okazję Gdański Urząd Pracy przygotował trzy wydarzenia, które odbędą się 12 maja w 

  siedzibie naszego urzędu.

 1. Spotkanie informacyjne dla pracodawców  
Spotkanie informacyjne dla pracodawców odbędzie się 12.05.2023 roku o godz. 11:00 w Gdańskim 
Urzędzie Pracy przy ul. Lastadia 41, 80-880 Gdańsk, pok. 12 (parter). Podczas prezentacji uczestnicy 
będą mieli możliwość uzyskania kompleksowej informacji na temat bieżącej oferty usług Gdańskiego 
Urzędu Pracy skierowanej do pracodawców poszukujących pracowników. Omówione zostaną dostępne 
w 2023 r. formy wsparcia, w tym m.in. staże, szkolenia oraz pomoc w tworzeniu nowych miejsc pracy. 
Dodatkowo w trakcie trwania konsultacji doradca klienta biznesowego podpowie jak podnosić 
kwalifikacje pracowników, udzieli wsparcia w wypełnieniu niezbędnej dokumentacji, a także odpowie na 
zadawane pytania. 
 
Aby wziąć udział w wydarzeniu prosimy o kontakt z Panią Anetą Piotrowską pod numerem telefonu: 58 
743 13 49 lub mailowo:  do 10.05.2023 r. aneta.piotrowska@gup.gdansk.pl
Liczba miejsc ograniczona, o bezpłatnym udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń. 

 2. Konsultacje telefoniczne z pracodawcami 
W godz. 10:00-14:00 dostępna będzie infolinia dla pracodawców zainteresowanych wsparciem 
oferowanym w GUP. 
Zapraszamy na dyżur telefoniczny z doradcą klienta biznesowego pod numerem 58 743 14 57. 

 3. Wycieczka zawodoznawcza Zoom Na Pracę – poznaj Gdański Urząd Pracy
Wycieczka organizowana przez Centrum Rozwoju Talentów dla uczniów szkół ponadpodstawowych z 
klas o profilu administracyjnym, humanistycznym i społecznym 
Obowiązuje limit uczestników. Zapisy odbywają się pod numerem telefonu 58 500 56 30 lub mailowo 
informacja@centrumtalentow.pl
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